



Lämmitysenergia  
Yhdistys

## Ossi Leiwosta Lämmitysenergia Yhdistyksen kunniapuheenjohtaja

Lämmitysenergia Yhdistys ry. on vuosikokouksessaan 27.2.2020 päättänyt kutsua Ossi Leiwon yhdistyksen kunniapuheenjohtajaksi ja luovuttaa hänelle tämän arvonimen osoituksena kunniakirjan.

Ossi Leiwo on suomalaisen lämmityslaitealan ja erityisesti öljylämmitysalan vahva vaikuttaja yrityksensä Oilon Oy:n, mutta myös laajan yhteistyönsä kautta.

Tässä yhteistyössä lämmityslaitealan keskeisin toimija on vuosikymmenten ajan ollut Lämmitysenergia Yhdistys (aikaisemmin Öljy- ja Kaasulämmitys Yhdistys).

Henkilönä yhdistyksen toiminnassa Ossi löytyy aikakirjoista jo 70 –luvun alkupuolelta. Luottamustehtävät yhdistyksessä ovat alkaneet tilintarkastajana. Hallituksen jäsenyyttä ehti kertyä lähes parikymmentä vuotta, josta ajasta useita vuosia puheenjohtajan tehtävässä. Puheenjohtajana Ossi näki tarkoituksenmukaiseksi, että puheenjohtajuus aika ajoin vaihtuisi, ja eri jäsenyritysten henkilöitä toimisi puheenjohtajana. Tämä onkin osoittautunut toimialan yhteistyötä edistäväksi menettelyksi.

Erään Ossin toteamuksen mukaan hyviin hankkeisiin on taipumus löytyä rahaa. Tämä tuli todistetuksi 90 –luvun alkuvuosina kansakunnan taapertaessa laman kurjuudessa. Ossin aloitteesta käynnistettiin öljylämmityksen kehittämistoiminta, joka kokosi piiriinsä merkittävän joukon laitetoimittajia. Näistä useat ovat tiukasti keskenään kilpailevia yrityksiä, mutta niinpä vain olivat valmiita yhteisiin neuvottelupöytiin, toimikuntiin ja työryhmiin. Näiden yritysten rahoitustuen avulla voitiin yhteistyötä Öljy- ja Kaasulämmitys Yhdistyksessä jatkaa ja saatiin mahdollisuudet toimialan teknillisten suositusten aikaansaamiseen. Kehittämistoiminnan ensimmäisenä tuloksena julkaistiin vuonna 1994 Teknillinen suositus TS 1; Pientalon öljylämmityslaitteiston rakentaminen. Alkuun saatu kehittämistoiminta on jatkunut näihin päiviin saakka ja teknillisiä suosituksia on julkaistu jo hyvän matkaa toistakymmentä lämmityslaitealan eri osa-alueilta. Suositukset ovat hyödyttäneet asennustyön ammattilaisia käytännössä ja luoneet alasta yhtenäistä ja uskottavaa kuvaa ulkopuolisille tahoille.

Täydestä syystä voidaan lausua Ossille kiitokset tärkeän ja tuloksekkaan yhteistyömuodon alkuun saattamisesta.

Kehittämishanke tuloksineen on hyvä esimerkki Ossin laaja-alaisen katsantokannan merkityksestä ja sopii oivalliseksi esikuvaksi myös nykyiseen toimintaan tulevaisuuden olosuhteissa selviämiseen.

**Yhdistys toivottaa kunniapuheenjohtajalleen kaikkea hyvää nyt ja tulevina päivinä!**